
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/03477/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 3

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 05. 10. 2021 na realizaci stavby

„Gymnázium Olomouc, Čajkovského – oprava
střechy sportovní haly“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jed

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel

a

2. Zhotovi te l : LANEX Olomouc s.r.o.

Se sídlem: Brněnská 462/47, 779 00 Olomouc

Zápis v OR: KS Ostrava, C 24916

IČO: 25904116
DIČ: CZ25904116
Zastoupený: Ing. Vlastimilem Pechou, jednatelem

Ing. Jiřím Havranem, jednatelem

Osoby oprávněné jed

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2021/03477/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 2 z 3 
 
 

 
oba společně dále jen „smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 
05. 10. 2021 č. 2021/03477/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce 
„Gymnázium Olomouc, Čajkovského – oprava střechy sportovní haly“. 
Předmětem smlouvy je celková výměna hydroizolační fólie z měkčeného PVC tl. 1,5 
mm na objektu tělocvičny školy o rozměrech cca 33 x 46 m včetně kontroly a případné 
dílčí výměny tepelné izolace EPS zasažené vlhkostí pocházející ze zatékání četnými 
prvotními a i nadále se objevujícími novými defekty v hydroizolační fólii po krupobití 
v červenci 2019. Jako ochrana nové hydroizolační fólie je navržen štěrk tl. 3,5 cm. 
Dne 13. 12. 2021 uzavřel objednatel se zhotovitelem Dodatek č. 1, kterým došlo 
ke změně předmětu smlouvy a ke změně ceny díla. 

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla. 

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

Z důvodu souvislé sněhové vrstvy na střeše sportovní haly, která se od 30. 11. 2021 
neustále zvyšuje, až na současnou mocnost 8 cm a pod světlíky až 30 cm, není možno 
provést dodávku a montáž geotextílie s přítížením makadamem tl. 35 mm, včetně 
zpětné montáže hromosvodu. 

ZMĚNA SMLOUVY 

Čl. II. odst. 2 Smlouvy nově zní: 
 

II. 
DOBA PROVÁDÉNÍ DÍLA 

 
Termín dokončení díla:        do 29. 04. 2022 
 
 
Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2021/03477/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 3 z 3 
 
 

tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 21. 12. 2021 
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2021, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

Za Objednatele: viz el. podpis 
 
 
 
…………………………….. 
Ing. Josef Suchánek 
           hejtman 

                        Za Zhotovitele: viz el. podpis 
               

 
 

                          …………....................... 
                                Ing. Jiří Havran 

                 jednatel 
  

Elektronický podpis - 21.12.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Platnost do : 1.9.2022 09:05:11-000 +02:00

ING. Jiří 
Havran

Digitálně podepsal 
ING. Jiří Havran 
Datum: 2021.12.21 
11:46:33 +01'00'

Elektronický podpis - 28.12.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Ivo Slavotínek
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Platnost do : 26.10.2022 09:19:52-000 +02:00


